АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.01.2023   № 22

О назначении лиц, ответственных за

проведение антикоррупционной экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов

и проектов муниципальных нормативных

правовых актов Совета депутатов поселения

Внуковское и администрации поселения

Внуковское в городе Москве

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 г. № 172-ФЗ «Об

антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных

правовых актов», Постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 г. № 96 «Об

антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных

правовых актов» и Решением Совета депутатов поселения Внуковское в городе Москве

от 18.04.2019 г. № 7/9 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной

экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных

нормативных правовых актов Совета депутатов поселения Внуковское и администрации

поселения Внуковское»,

1. Специалистам отдела правовых отношений обеспечить своевременное

проведение антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых

актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов

поселения Внуковское и администрации поселения Внуковское в городе Москве согласно

порядку, утвержденному Решением Совета депутатов от 18.04.2019 № 7/9.

2. Считать утратившим силу распоряжение от 30.04.2019 № 195 «О назначении лиц,

ответственных за проведение антикоррупционной экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов

Совета депутатов поселения Внуковское и администрации поселения Внуковское в

городе Москве».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации поселения Внуковское Орехова М.И.

Глава администрации                                        П.А. Федулкин